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پرسپولیس قدر پیروزی را ندانست، نفت در صدر جدول ماند

استقلال بازنده نبرد مدعیان کسب عنوان قهرمانی
سرویس ورزشی-

توقف پرسپولیس در مســجد سلیمان، شکست 
استقلال، برتری تراکتورسازی و تداوم صدرنشینی نفت 
تهران، مهمترین اتفاقات هفته بیست و سوم رقابت های 

لیگ برتر بود. 
هفته بیست و ســوم رقابت های لیگ برتر روز پنجشنبه 
با برگزاری 4 دیدار آغاز شــد. در نخســتین بازی هفته تیم 
پرسپولیس در شرایطی که با دو گل از میزبان خود پیش بود 
در نهایت برابر نفت مسجد سلیمان به تساوی دو - دو رضایت 
داد. در این بازی  دقیقه 23 عالیشاه و دقیقه 37 علیپور برای 
پرســپولیس و کیوان امرایی دقیقــه 43 و رضا الله کرم چعب 
دقیقه 4+۹۰ برای نفت مســجد ســلیمان گلزنی کردند. در 
دقیقه 57 این بازی  روســان ملزدینف در محوطه جریمه با 
کف پا به پهلوی سوشا مکانی زد تا علیرضا فغانی بافاصله او را 
اخراج کند. البته این بازی حواشی بسیاری در دل خود داشت 
تا جایی که اعضای تیم پرســپولیس به شدت از میزبانی نفت 
مسجد سلیمان ناراضی بودند.  در دیگر بازی گسترش فولاد در 
تبریز میزبان فولاد خوزستان بود که در پایان این دیدار فولاد 
تبریز با حساب سه بر یک مقابل هم خانواده خوزستانی اش به 
برتری رســید. گل های این بــازی را جابر انصاری دقیقه )۹(، 
)65( و مگنو باتیســتا دقیقه )37( از روی نقطه پنالتی برای 
گســترش فولاد و محمد قاضی )72( برای فولاد خوزستان به 
ثمر رســاندند. مهدی بدرلو در دقیقه 68 پنالتی بدست آمده 
برای فولاد خوزستان را از دست داد.  در دیگر بازی همزمان، 
دو تیم راه آهن و تراکتورســازی تبریز در ورزشــگاه شهدای 
قدس تهران به مصاف هم رفتند. در پایان این دیدار حســاس 
تراکتورســازی با حساب ســه بر صفر پیروز شد تا تهران را با 
دست پر به مقصد تبریز ترک کند. فرید بهزادی کریمی)43(، 
مهدی کیانی )85( و ادینیو )87 - پنالتی( برای تراکتور گلزنی 

کردند. 

شکست دوباره استقلال از نفت
اما در حســاس ترین بازی، جدال مدعیان کســب عنوان 
قهرمانی را نفت با نتیجه یک بر صفر از اســتقال تهران برد. 
تــک گل این بــازی را پادوانی در دقیقه 8۰ به ثمر رســاند. 
نیمه نخســت بازی تحرک چندانی نداشــت و دو تیم بازی 
محتاطانه ای را در پیــش گرفتند و تنها موقعیت جدی بازی 
به موقعیت تک به تک آرش برهانی با علیرضا بیرانوند خاصه 
می شد که با خروج به موقع دروازه بان نفت، دروازه زردپوشان 
بسته ماند. در نیمه دوم بازی کمی بهتر شد، تا جایی که نفت 
صاحــب یک ضربه پنالتی شــد. در دقیقه 5۹ خطای حنیف 
عمــران زاده بر روی علی قربانی، مهاجم نفت، زردپوشــان را 
صاحب یک ضربه پنالتی کرد، اما لئوناردو پادوانی نتوانســت 
دروازه اســتقال تهران را باز کند. البته پادوانی در دقیقه 8۰ 
اشتباه خود را جبران کرد و با ضربه سر دروازه استقال را باز 

کرد و نفت را به صدر جدول فرستاد. استقال پس از این گل، 
بازی تهاجمی را در دســتور کار قرار داد و دو بار در دقایق 85 
و ۹۰ توســط رضا عنایتی و سجاد شــهباززاده در آستانه به 
ثمر رســاندن گل تساوی بود که درخشش بیرانوند مانع از باز 
شــدن دروازه نفت شد.  لازم به یادآوری است که استقال در 
بازی رفت نیز مغلوب نفت تهران شده بود. نفت با این پیروزی 

جایگاه خود در صدر جدول را از تراکتورسازی پس گرفت. 
اما در ادامه دیدارهای هفته بیســت و ســوم روز گذشته 
نیز یک بازی برگزار شــد که طی آن تیم استقال خوزستان 
برابر صبای قم به برتری دو بر صفر دست یافت. در این دیدار 
ســیدمهدی سیدصالحی گل اول تیمش را در دقیقه 65 و در 
برگشت ضربه پنالتی، وارد دروازه صبا کرد و میثم بائو هم در 

فعال سازی اتاق بازرگانی
مشهد- ایسنا: رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و افغانستان گفت: نظر 
مثبت افغانستان برای فعال سازی اتاق بازرگانی ایران در افغانستان بعد از ۱3 
ســال پیگیری جلب شد. محمود سیادت عنوان کرد: اتاق مشترک ایران و 
افغانستان در دو سال گذشته از 3۰ به بیش از ۱3۰ عضو رسیده و در تمام 
رویدادهای مرتبط با افغانستان، اتاق مشترک عامل بوده یا نقش موثر داشته 
است. وی افزود: برای اولین بار در هیئت های اعزامی و نمایشگاه های برگزار 
شده در افغانستان بحث توســعه فعالیت ها در جنوب و شرق افغانستان را 

مطرح کردیم و از جال آباد و قندهار هیئت هایی به ایران آمدند.
سیادت اضافه کرد: در حاشیه نمایشگاه کابل نیز توانستیم دغدغه  ها و 
نظرات خود را مطرح کنیم و نظر مثبت افغانســتان برای فعال ســازی اتاق 

بازرگانی ایران در افغانستان را بعد  از ۱3 سال پیگیری جلب کنیم.
تدوین ۱۱۸ برنامه راهبردی

تبریز- خبرنگار کیهان: معاون برنامه ریزی، نظارت و هماهنگی اقتصادی 
ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: اصاح فرآیندها و شفاف سازی 
عملیات تجاری از سیاست های کلی مبارزه با قاچاق کالا و ارز است. علیرضا 
بیات افزود: ۱۱8 برنامه راهبردی در این زمینه تدوین و به دستگاه ها اباغ 
شده است. به گفته وی، تعدد دستگاه های مؤثر در صدور مجوزها صادرات 

و واردات و موازی کار موجب افزایش هزینه های تجارت قانونی می شود.
اختصاص ۱۰ میلیارد دلار به حمل و نقل

سبزوار- فارس: عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی گفت: در بودجه 
سال آینده اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد دلار معادل 3۰ هزار میلیارد تومان 
برای توســعه شبکه حمل و نقل کشور شامل ریلی، هوایی و دریایی هوایی 
اختصاص داده شده است. رمضانعلی سبحانی فر افزود: این میزان یک و نیم 
درصد از بودجه کشــور را تشــکیل می دهد. وی با بیان اینکه از این میزان 
اعتبــار مبلغی بالغ بر 2 میلیارد دلار بــرای اجرای پروژه برقی کردن قطار 
تهران - مشــهد از طریق فاینانس چین اختصاص داده شــده یادآور شد: 
براساس قول وزیر قرار است این پروژه ظرف 42 ماه وارد فاز اجرایی شود و 

آغاز پروژه نیز از بهار سال آینده است.
نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسامی با بیان اینکه به وزارت 
راه و شهرســازی این اجازه داده شــده تا در صورت تحقق نیافتن فاینانس 
چین از محل صندوق توسعه ملی اعتبارات این پروژه را تأمین کند، تصریح 
کرد: خوشبختانه دولت نگاه ویژه ای در بخش توسعه حمل و نقل ریلی دارد.

رعایت نشدن برخی الزامات در واگذاری
بناب- فارس: عضو کمیســیون اقتصادی مجلس شورای اسامی گفت: 

نحوه واگذاری شرکت مخابرات به بخش خصوصی کار اشتباهی بود.
حجت الاسام محمد باقری بنابی عصر پنجشنبه در جلسه شورای اداری 
بناب که با حضور محمود واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطاعات برگزار شد، 
افزود: در این واگذاری برخی الزامات رعایت نشده است. وی ابراز امیدواری 
کرد شــرکت مخابرات در زمینه توسعه زیرساخت های تلفن ثابت در کشور 

اقدامات جدی انجام دهد.

کوتاه از ایران

وزیر ورزش و جوانان می گوید امیدوار است با تدبیر دولت، مشکلات پروژه های ورزشی کشور برطرف شود.
محمود گودرزی  در نشست با نخبگان ورزشی شهرستان اسدآباد همدان با اشاره به مشکات اقتصادی و کمبود اعتبار 
در بخش ورزش اظهار داشت: امیدواریم با تدبیر و درایت دولت در سال آینده شاهد برطرف شدن مشکات و رونق گرفتن هر 
چه بیشتر پروژه های ورزشی کشور باشیم. در ایران 2 هزار و ۹۰۰ پروژه نیمه تمام در دست داریم که برای تکمیل بالغ بر 8 
هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم این در حالی است که بودجه سالیانه این وزارتخانه در حدود 3۰۰ میلیارد تومان است. در 
سال جاری تمام پروژه هایی که حدود ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشتند را به بهره برداری رساندیم و در سال ۹4 پروژه هایی 
با پیشرفت فیزیکی بالای 7۰ درصد را در دست اقدام داریم. وی در بخش دیگری از صحبت هایش خاطرنشان کرد: از امکانات 
موجود ورزشــی جامعه هر دو جنس مرد و زن بدون نگاه ظالمانه و نابرابر می توانند استفاده کنند و نباید امکانات ورزشی را 

تنها به مردان اختصاص داد؛ چرا که در حال حاضر 5۰ درصد جمعیت کشور را بانوان تشکیل می دهند.

بهره برداری از پروژه های ورزشی با 8 هزار میلیارد تومان بودجه

کفاشیان:آرزو دارم سال 94 با وزیر ورزش آشتی کنم!
رئیس فدراسیون فوتبال پس از کلی گله و شکایت از وزارت ورزش و شخص وزیر 
در نهایت می گوید آرزو دارد در سال ۹4 با وزیر ورزش آشتی کند.علی کفاشیان درباره 
رابطه اش با وزیر ورزش گفت: چندبار درخواست ماقات دادم، اما به من وقت ندادند و 
ما تمام مکاتباتمان را از طریق معاونین ایشان به اطاع می رسانیم. البته وزارت ورزش 
هم از طریق ارتباط با اعضای هیئت رئیسه لابی می کنند و با فدراسیون رابطه دارند. 
فدراسیون فوتبال متعلق به مردم اســت و مالکیت آن برای رئیس فدراسیون و وزیر 
ورزش نیست. زمانی که دبیر کمیته ملی المپیک بودم می دیدم که به فدراسیون های 
مختلف بودجه می دهند. مهم نیســت رئیس فدراســیون چه رابطه ای با مسئول بالا 
دســتی خود دارد، بلکه مهم این اســت که بودجه به فدراسیون ها پرداخت شود.وی 
ادامه داد: وقتی مرا به جلســات روسای فدراسیون ها دعوت نمی کنند، می گویند شما 
از وزارت ورزش تمکیــن نمی کنید! در حالی که فدراســیون فوتبال مجمعی دارد که 
75 عضــو دارد و برای آن تصمیــم می گیرد. فوتبال برای مردم اســت و دولت باید 
بــرای آن بودجه بدهد تا ما با صرف این بودجه برای فوتبال باعث خوشــحالی مردم 
بشــویم.او در ادامه در پاســخ به ســؤالی مبنی بر اینکه آیا دلیل مخالفت اصلی وزیر 
ورزش با فدراســیون به خاطر تمدید قرارداد کی روش اســت؟ گفت: به نظرات وزیر 
احترام می گذارم اما انتخاب مربی در حوزه اختیارات فدراســیون است و من هم نظر 
کارشناسان و هیئت رئیسه را در این حوزه جویا شدم، البته نظرات وزیر هم کارشناسی 
بود، اما مردم کی روش را می خواســتند.او اضافه کرد: کی روش از شرایط ناراضی است 
و می گوید می خواهد برود اما ما میخواهیم او بماند و کار کند.او در پایان در پاسخ به 
این سوال که آرزویش برای سال ۹4 چیست خاطرنشان کرد: آرزوی من این است که 
تیم امیدمان به المپیک صعود کند.تیم ســاحلی هم اول یا دوم جهان شود.البته یکی 

دیگر از آرزوهایم هم این است که با وزیر آشتی کنم.
انتقاد درخشان از جو ورزشگاه مسجدسلیمان

 ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: باید گایه کنم که جو خوبی برای ما به 
وجود نیاوردند و پرتاب سنگ و فشار روی بازیکن ما خوب نبود. حمید درخشان پس 
از تساوی 2 بر 2 مقابل نفت مسجدسلیمان گفت: بازی خیلی خوبی تیم ما انجام داد 
با توجه به اینکه راه زیادی آمده بودیم و فرصت ریکاوری هم بعد از بازی قبلی نداشتیم 
و بازیکنان ما در این جو سنگین و فشار تماشاگران خیلی خوب بازی کردند و باید از 
آنها تشکر کنم که با این شرایط در اینجا بازی کردند اما باید گایه کنم که جو خوبی 
برای ما به وجود نیاوردند و پرتاب سنگ و فشار روی بازیکن ما خوب نبود و پیروزی با 
این روش خوب نیست به چه روشی باید برنده شد؟ الفاظ بدی را شنیدیم در ورزشگاه 
و امیدوارم که چنین چیزهایی را دیگر نشنویم. مسجدسلیمان شهر فوتبال خیز است و 

نباید اینگونه باشد. چنین جو نا آرامی را به  وجود آوردند که خوب نبود.
قلعه نویی پیشنهاد سرمربیگری استقلال را به منصوریان داد 
علیرضــا منصوریان  درباره صحبت های چنــد وقت اخیر که مربوط به او و 
امیر قلعه نویی می شود گفت: برخی ها از من درباره نیمکت استقال و تمایل به 
ســرمربیگری در این تیم می پرسند. باید بگویم که برخی به دنبال این هستند 
تا بین من و امیر قلعه نویی زاویه ایجاد کنند و از این شکاف ایجاد شده استفاده 
کننــد .وی ادامه داد: قلعه نویی رکورد بســیار خوبی در لیــگ برتر ایران دارد. 
شــاید من هیچ وقت شانسی نداشته باشم تا سرمربی استقال شوم اما رسیدن 
به رکورد این مرد رویایی اســت و افتخار می کنم که روزی بتوانم به آن دســت 
یابم. منصوریان با بیان اینکه بین او و امیر قلعه نویی هیچ اختافی نیست، اظهار 
کرد: ما دوســت هســتیم و هیچ اختافی بین ما نیست. طی فصول مختلف با 
امیر قلعه نویی ارتباط داشــتم و خود او نیز پیشنهاد سرمربیگری استقال را به 
من داده است. حتما لازم نیست زمانی که یک مربی می خواهد جایگزین مربی 

دیگری شود با او حریف و در نقطه مقابل او قرار بگیرد.
برتری امیدهای ایران مقابل کویت

تیم فوتبال امید ایران کــه در اردوی آمادگی پیش از رقابت های مقدماتی 
المپیک ریو در کشــور کویت به ســر می برد در دیداری دوستانه به مصاف تیم 
امید فوتبال این کشور رفت و موفق شد با تک گل بهنام برزای که در دقیقه38 

از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید به پیروزی برسد.
 قهرمانی تاسیسات دریایی با گل شمسایی 

تیم فوتســال تاسیسات دریایی با کسب تساوی مقابل شهید منصوری در هفته 
پایانی لیگ برتر فوتســال، با 5۱ امتیاز به عنوان قهرمانی این رقابتها دســت یافت. 
وحید شمســایی بازیکن - مربی تاسیسات تک گل قهرمانی تیمش را به ثمر رساند. 
در دیگر بازی مهم این هفته، تیم رده دومی گیتی پسند در اصفهان با نتیجه 8 بر 4 
از سد فردوسی مشهد عبور کرد و با یک امتیاز کمتر نسبت به تاسیسات دریایی، به 
عنوان نایب قهرمانی این رقابتها دست یافت. تیم های شهرداری ساوه و پایاسازه هم 
به ترتیب مقابل شــرکت حفاری و فرش آرا تن به شکست دادند تا با قرار گرفتن در 

رتبه های سیزدهم و چهاردهم، به رقابتهای دسته اول سقوط کنند.

اخبار کوتاه از فوتبال

ادامه پیروزی های مدعیان قهرمانی در لیگ بسکتبال

دقیقه 68 موفق شد دومین گل استقال خوزستان را به ثمر 
برساند.  استقال خوزستان با این پیروزی 23 امتیازی شد و با 

صعودی دو پله ای به رتبه دوازدهم جدول رسید. 
برنامه ادامه دیدارهای هفته بیســت و سوم لیگ برتر به 

این شرح است: 
دوشنبه ۹۳/۱۲/۲۵

* پیکان تهران ....................... ذوب آهن اصفهان)ساعت ۱5:3۰( 
* سپاهان اصفهان ......................... پدیده مشهد)ساعت ۱5:3۰(

جمعه ۹۴/۱/۱۴
* سایپا البرز ..................................... ملوان بندرانزلی)ساعت ۱7(

*امید نوروزی دارنده مدال طلای کشتی فرنگی در المپیک لندن گفت: کادر فنی احترامی برای قهرمان المپیک 
قائل نشد و در انتخابی حرفم را می زنم. 

* نوشاد عالمیان، ملی پوش تنیس روی مردان در دیدار نخست خود در کاپ آسیایی موفق شد با نتیجه  سه بر صفر، علی عمر 
از یمن را شکســت دهد. همچنین ندا شهســواری ملی پوش بانوان ایران در بیست و هشتمین دوره رقابت های کاپ آسیایی در 
نخستین دیدار خود با نتیجه  سه بر صفر آیا محمد از قطر را شکست داد. این رقابت ها تا یکشنبه در جیپور هندوستان ادامه دارد.

خواندنی از ورزش ایران

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »یوریك سرداریان«
پیرو عیسی روح الله

حامی خمینی روح الله
کاس پنجم دبســتان را در مدرسه ارامنه 
»نائیــري« تهران به اتمام رســاند. وي پس از 
اتمام دوران راهنمایي، ترک تحصیل نموده و در 
کارگاه دینام پیچي در خیابان »سعدي« به کار 
پرداخت. وي 2۰ ماه از22 ماه خدمت سربازي 
خــود را در جبهه حضور داشــت. در ششــم 
شــهریور ماه ۱365 براي آخرین بار به خطوط 
مقدم بازگشت و سه روز بعد، حین نگهباني، بر 

اثر اصابت ترکش خمپاره دشمن بعثي به شهادت رسید. شهید »سرداریان« 
در عملیات جنگي نیز شرکت کرده بود. پیکرشهید »یوریک سرداریان« پس 
از انجام مراســم مخصوص مذهبي در کلیســاي »تارگمانچاتس« مقدس با 
حضور جمعیت زیادي از ارامنه تهران، نمایندگان مجلس و نهادهاي لشگري 

و کشوري در گورستان ارامنه تهران به خاک سپرده شد.

وزیر ارتباطات:                                     باید برای ورود به بازارهای جهانی برندسازی كرد

تاسیس موسسه غیرتجاری 
فرهنگی برهان عقل و اشراق 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

در تاریخ ۱3۹3/۱۰/24 به شــماره ثبت ۹67 به شناسه ملی 
۱4۰۰46745۰5 ثبت و امضــا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که 

خاصه آن به شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی میگردد.
۱- موضوع موسسه: همکاری یا مشارکت برای اجرای طرح های 
پژوهشــی و فرهنگی و نیز گــردآوری و تدوین مجموعه های 

مستند درباره مسائل فرهنگی، اجتماعی و تاریخی 
2- مدت موسسه: نامحدود

3- مرکز اصلی موسسه: رشت ساغریسازان کوچه سمیع بن بست 
شادمان پاک 76 کدپستی 4۱84665۱4۹

4- سرمایه موسسه: مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
5- اولین مدیران موسسه:

۱. آقــای مظفر نامدار طالشــانی به ســمت مدیر مســئول و 
عضــو هیئت مدیره به شــماره ملــی 25۹۱۰858۹7 دارنده 
5/۰۰۰/۰۰۰ ریال سهم الشــرکه 2. آقای مرتضی برگستان به 
ســمت رئیس هیئت مدیره به شــماره ملی 25۹۰85۰54۹ 
دارنــده 5/۰۰۰/۰۰۰ ریال سهم الشــرکه برای مدت یکســال 

تعیین گردیدند.
6- دارنــدگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
موسسه از قبیل چک، ســفته،بروات، قراردادها، عقود اسامی 
و ســایر مکاتبات عادی با امضاء مظفر نامدار طالشــانی مدیر 

مسئول همراه با مهر موسسه معتبر میباشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

8- آقای ســجاد حقیقی به کدملی 25۹572۱666 به سمت 
بازرس موسسه برای مدت یکسال تعیین گردیدند.

رونوشــت: عطف به نامه شــماره ۱3۹3/۹/5 - ۹/۹3/۱3۱8۰ 
اداره کل محترم فرهنگ و ارشاد اسامی استان گیان

آگهی فقدان سند مالکیت

حسن غلامحسینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قزوین

ســند مالکیت ششــدانگ پاک 2۱5 فرعی از 3۱5۹ و 3۱6۰ اصلی بخش 4 قزوین 
ذیل ثبت ۹477۱ صفحه 2۱ دفتر جلد 3۱2 با شماره چاپی 46۹3۱5 به نام شرکت 
مخابرات اســتان قزوین صادر و تسلیم گردیده است. ســپس تمامی مورد ثبت برابر 
ســند قطعی شــماره ۱3۹43۹ مورخ 86/4/26 دفتر 2۹ قزوین به ســمیه لشگری 
منتقل گردیده سپس مورد ثبت برابر اسناد رهنی شماره ۱3۹44۱ مورخ 86/4/26 و 
۱3۹443 مورخ 86/4/26 دفتر 2۹ قزوین در رهن بانک مسکن شعبه فردوسی قزوین 
می باشد. ســپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند گردیده 
و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به اســتناد ماده ۱2۰ 
آئین نامه اصاحی قانون ثبت اعام میگردد تا هر کس بنحوی از انحاء نسبت به ملک 
مذکور حقی داشــت و یا معاماتی به نفع او شــده و یا مدعی وجود سند در نزد خود 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود 
را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه در ظرف مدت مقرر 
اعتراض به این اداره نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره 
ثبت المثنی ســند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این 

آگهی در یک نوبت بشرح ذیل منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۹3/۱2/23

آگهی فراخوان 
مناقصه عمومی 93/۲9

)اداره کل امور کالا(

نام سازمان مناقصه گزار: سازمان صدا و سیمای جمهوری اسامی 
ایران.

موضوع مناقصه دو مرحله ای: عبارت است از خرید، حمل و نصب 
سیستم سرمایش هواســازهای مخازن آرشیو مرکزی به شرح اسناد 

مناقصه.
مهلت و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ چاپ نوبت اول حداکثر تا 

پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹3/۱2/27 می باشد.
محل دریافت اســناد: تهــران - خیابــان ولی عصر)عج( - جنب 
مسجد بال - ساختمان اداری جام جم طبقه چهارم - امور خرید و 

قراردادهای دبیرخانه کمیسیون مناقصات اداره کل امور کالا.
قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: مبلغ 2۰۰/۰۰۰ ریال به حساب 
جاری 65۱۰7384 نزد بانک تجارت شعبه ولی عصر)عج( - پارک وی 

قابل پرداخت در کلیه شعب بانک تجارت.
میزان تضمین شــرکت در مناقصه: مبلغ75/۰۰۰/۰۰۰ ریال به 

صورت ضمانتنامه بانکی.
مهلت تحویل پاکات پیشــنهادی: کلیه پــاکات )الف، ب و ج( 
بایســتی به صورت درب بســته درون ۱ پاکت لاک و مهر شــده تا 
ســاعت  ۱6 روز چهارشــنبه مورخ ۹4/۱/۱۹ به دبیرخانه کمیسیون 

مناقصات اداره کل امور کالا تسلیم گردد.
زمان مناقصه و محل قرائت پیشنهادها: زمان گشایش پاکت های 
الف و ب راس ســاعت ۱5 روز دوشــنبه مــورخ ۹4/۱/24 در دفتر 

معاونت محترم برنامه ریزی و منابع مالی سازمان می باشد.
مرحله دوم گشایش پاکت های ج پس از ارائه نظر کارشناسی سازمان 

انجام خواهد پذیرفت.
شرکت کننده می بایستی دارای مجوز صاحیت انجام امور از مراجع 

ذیصاح باشد.
- برای کســب اطاعات بیشتر با شــماره تلفن 22۱6747۹ تماس 

حاصل فرمائید.

نوبت اول

هفته هشتم لیگ حرفه ای بسکتبال با برتری مدعیان و 
ادامه صدرنشینی دانشگاه آزاد همراه بود.

هفته هشــتم لیگ برتر بســکتبال با 4 دیدار برگزار شد که 
در جریان این مســابقات مدعیان لیگ حرفه ای برابر حریفان خود 
به برتری رسیدند. مهرام، دانشگاه آزاد و پتروشیمی برنده های این 
هفتــه بودند. در اصفهان پمینای این شــهر میزبان مهرام بود که 
شاگردان هاشمی با نتیجه 64 بر 57 حریف خود را شکست دادند 
تا پس از شکستی که برابر دانشگاه داشتند خودشان را در کورس 
مدعیان حفظ کنند. دانشگاه آزاد، صدرنشین لیگ و تنها تیم بدون 
شکســت در خانه برابر صنایع ماهشهر رقابت کرد و با نتیجه قاطع 

۹2 بر 57 به برتری رسید و صدرنشین لیگ باقی ماند. پتروشیمی، 
نایب قهرمان لیگ ملی هم که با جذب دو بازیکن خارجی در حال 
شناخت ترکیب اصلی خود است در روزی که حامد حدادی سنتر 
با ارزش بســکتبال ایران در سالن ماهشهر حضور داشت به مصاف 
هفت الماس رفت و با نتیجه 86 بر 62 به برتری رسید. در آخرین 
مسابقه نیز شهرداری گرگان که این روزها با محرومیت مواجه است 
و دیدارهای خانگی اش را خارج از گرگان برگزار می کند، برابر نفت 

آبادان به میدان رفت و 8۱ بر 67 به برتری رسید.
جدول رده بندی لیگ بسکتبال به این شرح است: ۱. دانشگاه 

آزاد،2. مهرام، 3. شهرداری گرگان، 4. پتروشیمی و...

تیم پاس قوامین عنوان قهرمانی لیگ برتر جودو را به خود اختصاص داد.
رقابت های هفته چهارم و پایانی لیگ برتر )جام ولایت( یادواره شــهید عباس عبداللهی با قهرمانی تیم پاس قوامین به پایان رسید. 
قوامینی ها که از بازیکنان خوبی همچون ناصر ناصری پور، ســعید مایی، وحید بنا، وحید نوری، مصطفی آهن فروش و طیب طالبی در 
لیگ امســال بهره بردند موفق شــدند با هدایت جعفر علی قادری بدون شکست و با 42 امتیاز سکوی نخست لیگ یازدهم را به نام خود 
ثبت کنند. موسسه مالی و اعتباری میزان خراسان شمالی و تیم ثامن الحجج خراسان رضوی عناوین دوم و سوم را به خود اختصاص دادند.

معرفی قهرمان لیگ برتر جودو
رئیس فدراسیون قایقرانی گفت: واقعا دوست داریم 
که رشته های فدراسیون قایقرانی از یکدیگر جدا شوند و 

مقدمات این کار هم انجام شده است. 
غامرضــا امینی در خصــوص بحث تفکیک فدراســیون 
قایقرانی عنوان کرد: واقعا دوســت داریــم که چنین اتفاقی رخ 
بدهد و رشــته های فدراســیون قایقرانی از یکدیگر جدا شوند. 
مقدمات این کار انجام و درخواست آن به مسئولان وزارت ورزش 
و جوانان داده شده است. مسئولان امر هم در حال انجام اقدامات 

کارشناســی بر روی این موضوع هستند. وی ادامه داد: عملکرد 
کلی فدراســیون قایقرانی در سال ۹3 خوب بود اما می توانست 
بهتر هم باشد. در سال آینده مهمترین برنامه ما پیرامون 2 محور 
اصلی یعنی کسب ســهمیه المپیک و قهرمانی آسیا می چرخد. 
امیدوارم که بتوانیم 4 ســهمیه بــرای حضور در المپیک برزیل 
کسب کنیم. تحقق این امر، کار سختی است چرا که دوره گذشته 
2 ســهمیه المپیک خود را در مسابقات قهرمانی آسیای تهران 
کسب کردیم اما امسال باید در اندونزی این کار را انجام بدهیم. 

احتمال  تفکیک رشته های فدراسیون قایقرانی 

تیم ملی بســکتبال جوانان ایران در گروه نخست 
جام جهانی در کنار آمریکا، مصر و کرواسی قرار گرفت.

مراسم قرعه کشی رقابت های بسکتبال جام جهانی زیر ۱۹ 
ســال برگزار شــد و جوانان ایران حریفان خود در این دوره 
از مســابقات را شــناختند و باید در گروه اول با آمریکا، مصر 
و کرواســی رقابت کنند. آمریکا، مدافع عنــوان قهرمانی این 

مســابقات است. تیم ملی جوانان ایران که با نایب قهرمانی در 
آسیا ســهمیه جام جهانی یونان را به دست آورد در شرایطی 
باید تیــر آینده به مصــاف حریفان برود کــه هنوز وضعیت 
فدراســیون مشخص نشــده و کادرفنی این تیم تعیین نشده 
اســت. این مسابقات از ششم تا چهاردهم تیر در یونان برگزار 

خواهد شد. 

همگروهی ایران با آمریکا در جام جهانی بسکتبال جوانان 

اخبار ورزش جهان
* مراســم 5۰۰ روز مانده به المپیک 2۰۱6 برزیل قرار اســت 2۱ اسفند در دهکده 
بازی ها برگزار شــود. این دهکده در غرب ریودوژانیرو واقع شده و تا الان 75 درصد 
کامل شــده تا پایان سال کار به پایان می رسد. ساخت این دهکده از جولای 2۰۱2 
شروع شده است و 3۱ ساختمان در این دهکده وجود دارد. هر ساختمان ۱7 طبقه 
دارد و در هر ســاختمان ۱۰ هزار و ۱6۰ اتاق خواب با ظرفیت ۱8 هزار میهمان در 

نظر گرفته شده است.
* تیم ملی فوتبال زیمبابوه به دلیل مشــکلات مالی و عدم پرداخت حقوق 
سرمربی پیشین خود، از شرکت در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه 

محروم شد. 
* دومین شب از دور برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با پیروزی 
و صعود تیم های بایرن مونیخ و پاری ســن ژرمن به مرحله بعد به پایان رســید. دور 
برگشت از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، چهارشنبه شب با برگزاری دو 
دیدار پیگیری شد که در مهمترین آنها، چلسی انگلیس در ورزشگاه استمفوردبریج 
برابر میهمان فرانسوی خود،  پاری سن ژرمن با تساوی 2 بر 2 متوقف شد تا در  مجموع 
دو بازی رفت و برگشــت با نتیجه 3 بر 3 مساوی کند اما به خاطر گل زده کمتر در 
خانه حریف )تساوی یک بر یک بازی رفت( از راهیابی به مرحله یک چهارم نهایی باز 
بماند. در دیگر بازی بایرن مونیخ آلمان در مصاف با شاختار دونتسک کار آسان تری 
برای صعود داشــت. باواریایی ها که در بازی رفت به تســاوی بدون گل بسنده کرده 

بودند، در خانه با نتیجه 7 بر صفر موفق به شکست میهمان اوکراینی خود شدند.
*در پی کســب نتایج ضعیف تیم های منچستریونایتد و رئال مادرید، 
برخی از رسانه های انگلیسی و اسپانیایی روز گذشته عنوان کردند که 
احتمالاً جای آنچلوتی با لوییس فان خال، سرمربی منچستریونایتد در 

پایان فصل جاری جا بجا خواهد شد.
*یواخیم لوو سرمربی تیم ملی فوتبال آلمان که موفق شد سال گذشته میادی 
ژرمن هــا را قهرمان جهان کند، قراردادش را با آلمانی ها تا پایان ســال 2۰۱8 
تمدید کرد.پیش از این قرارداد لوو تا پایان جام ملت های 2۰۱6 اروپا بود که دو 
سال دیگر به این مدت اضافه شــد.همچنین اولیور بیرهوف هم تا سال 2۰2۰ 

مسئول آکادمی فوتبال آلمان خواهد بود.

سمنان - خبرنگار کیهان:
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ایجاد بیش 
از ۶۰۰ هزار شغل رسمی جدید در کشور خبر داد.

علی ربیعی با بیان اینکه بیش از 6۰۰ هزار بیمه شده 
جدید در کشور به جمع بیمه شدگان اضافه شدند، افزود: 
از حدود 23 میلیون شــغل شناسایی شده ۱5 میلیون 
شغل مربوط به بیمه شدگان هستند و بقیه این مشاغل 

از مشاغل غیربیمه ای است.
وی در ارتباط با نرخ ارز، خاطرنشان کرد: هم اکنون 
نرخ ســکه و دلار به توازن رسیده و از صف های طولانی 

خرید سکه و دلار خبری نیست.
ربیعی توجــه به کارگاه های کوچــک و بنگا ه های 
کوچک و متوســط اقتصادی را از ملزومات امروز کشور 
عنوان و تصریح کرد: حمایت از بخش های میانی تولید 

از محورهای توسعه و رشد اقتصادی کشور است.

همچنین به گزارش خبرگزاری ها وی گفت: جذب 
ســرمایه گذاری خارجی باعث رشد اقتصادی و صنعتی 
می شود که این موضوع موجب اشتغال زایی خواهد شد.

ربیعی در حاشــیه افتتاح درمانگاه تخصصی تامین 
اجتماعی سمنان با بیان اینکه شاهد رشد خوبی در زمینه 
اشتغال زایی و اقتصاد در کشور بودیم و این رشد در حال 
ادامه است، اظهار کرد: ارائه آمارها و ارقام باید به صورت 
درست و صحیح باشد و دولت در این زمینه تاکید دارد، 
چرا که ارائه آمار دروغ خیانت به مردم و نظام جمهوری 

اسامی ایران است.
وی با بیان اینکه شناخته  ترین کارکرد سازمان تامین 
اجتماعی بخش درمانی آن است، اضافه کرد: کارکردهای 
متفاوت ســازمان تامین اجتماعــی هنوز به طور کامل 

شناسایی نشده است.
وی تصریح کرد: در سازمان تامین اجتماعی با اعتبار 

۱2۰ میلیــارد ریال، 35 میلیون نفر وارد چرخه درمان 
کشور نمی شوند بلکه از خدمات درمانی  تامین اجتماعی 
بهره مند می شوند. براساس همین گزارش  وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی گفت: انجام کار غیرکارشناسی باعث 

عقب افتادن کشور از دیگر کشورهای جهان می شود.
ربیعی در حاشیه افتتاح زمین بین المللی ورزش های 
راکتی مجموعه ورزشــی کارگران با بیان اینکه شرایط 
اقتصادی کشور  اظهار کرد: دولت برنامه ریزی بر اساس 
روش آزمــون و خطا را به طور کلی قبول ندارد، چرا که 
این روش ممکن است ضربه شدیدتری به اقتصاد کشور 
وارد کند. وی اظهار کرد: باید با بها دادن به کارگاه های 
صنعتی کوچک در کشور از غیرفعال شدن آنها که زمینه 
غیرفعال شــدن اقتصاد و صنایع بزرگ را به همراه دارد 
جلوگیری کنیم تا بتوانیم آینده روشــنی را برای ایران 

اسامی بسازیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

۶۰۰ هزار شغل جدید در کشور ایجاد شد

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم
۱23۱29233۱8۱545.نفت تهران

223۱355422۶۱۶44.تراکتورسازي
323۱25۶3424۱۰4۱.استقلال
422۱۰843۰2۱938.سپاهان

523۱۱5725۱9۶38.فولاد
۶2297۶3۱2۱۱۰34.ذوب آهن

7228۶82524۱3۰.سایپا
429-823788222۶.صباي قم

427-9237۶۱۰222۶.پرسپولیس
۱25-۱۰225۱۰72۰2۱.پدیده

324-۱۱225982۱24.ملوان انزلی
523-۱2234۱۱82833.استقلال خوزستان

722-۱3224۱۰8۱۱۱8.پیکان
922-۱4234۱۰92332.گسترش فولاد
۱32۰-۱5233۱۱9۱528.نفت  م.سلیمان
2۱۱9-۱۶2354۱4۱۶37.راه آهن تهران

معاون سیاسی وزیر کشور احزاب سیاسی را دعوت 
به همگرایی و حرکت با شناسنامه کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از یزد، محمدحسین مقیمی 
روز پنج شنبه در نشست مسئولان احزاب و تشکل  های سیاسی 
استان یزد با اشاره به اختافات موجود در میان احزاب استان 
یزد گفت: ما می خواهیم این جلسه به همگرایی بینجامد و 
اگر نتوانیم در این جلســه یکدیگر را تحمل کنیم، به نتیجه 
نخواهیم رسید.وی تصریح کرد: ما مسئول شکل گیری احزاب 
هســتیم، اما اگر حزبی خاف  کــرد، موظفیم آن را منحل 
کنیم و در این مسیر نیز با جدیت پیش خواهیم رفت. معاون 
سیاسی وزیر کشور افزود: هدف ما در حمایت از احزاب ایجاد 
نشاط سیاسی برای بهبود فضای انتخابات آینده است اما روند 
فعالیت احزاب سیاسی در کشور تاکنون به گونه ای بوده که 
مردم اغلب از آن تلقی تنش دارند. مسئول کمیسیون ماده ۱۰ 
احزاب تصریح کرد: ما نمی خواهیم احزاب جذب یکدیگر شوند 
که اگر اینگونه باشد،  دیگر حزبی نخواهد بود بلکه می خواهیم 
نقاط اشتراک را بیشتر کرده و مسائل تنش زا را کمتر کنیم.

معاون سیاسی وزیر کشور:
احزاب باید با شناسنامه حرکت کنند

وزیــر صنعــت، معــدن و تجارت خواســتار 
سرمایه  گذاری های مشترک با کشورهای همسایه در 

راستای ایجاد واحدهای تولیدی شد.
به گزارش خبرگزاری ها محمدرضا نعمت زاده در حاشیه 
بازدید از واحدهای صنعتی اســتان کرمانشــاه اظهار کرد: 
سرمایه گذاری های صنعتی در کشور باید با نگاه صادرات محور 

انجام شود.
وی با بیان اینکه اســتان های مرزی مانند کرمانشــاه 
در این راســتا، ظرفیــت بالایی دارند، گفــت: با توجه به 
سهولت دسترسی اســتان های مرزی به بازارهای خارجی 

باید ســرمایه گذاری صنعتی صادرات محور در این استان ها 
رونق بگیرد.

نعمت زاده افــزود: همچنین باید ســرمایه گذاری های 
مشترکی در راستای ایجاد واحدهای تولیدی در کشورهای 
همســایه انجام شود که این کار مســیر توسعه صادرات را 

هموارتر می کند.
وزیر صنعت، معدن و تجارت با تاکید بر ضرورت همکاری 
مســئولان استان برای رونق صنعت و تجارت در کرمانشاه، 
ادامه داد: پس از بازگشــت به تهران این موضوع را پیگیری 

و با مسئولان دولتی رایزنی خواهم کرد.

نعمت زاده به تاش های نافرجام مسئولان وزارت صنعت 
و معدن برای حمایت از سرمایه گذاران این بخش ها اشاره کرد 
و بیان داشت: کاهش سودهای بانکی یکی از اهداف وزارت 
صنعت بود که با وجود تاش های انجام شده نتوانستیم این 

امر را محقق کنیم.
وی تصریح کرد: یکی دیگر از اهداف وزارت صنعت در 
نظر گرفتن مشــوق و پاداش هایی برای بخش صادرات در 

بودجه ۹3 و ۹4 بود که این امر نیز مصوب نشد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: برای اختصاص 
بخشــی از یارانه ها بــه ســرمایه گذاران و صادرکنندگان 

برنامه ریزی هایی انجام شده بود که این موضوع نیز تاکنون 
صورت نگرفته، اما در صــورت تحقق آن مناطق مرزی در 

اولویت خواهد بود.
وی با تاکید بر نگاه صادرات محور در سرمایه  گذاری های 
صنعتی در کشور،  گفت: انجام سرمایه گذاری های مشترک 
در راستای ایجاد واحدهای تولیدی در کشورهای همسایه، 

مسیر توسعه صادرات را هموارتر می کند.
نعمت زاده با تاکید بر اینکه رهبر معظم انقاب بر توسعه 
صادرات غیرنفتی تاکید دارند، تصریح کرد: تولیدکننده ها باید 

به سرمایه گذاری خارجی نیز توجه داشته باشند.

                                               سرمایه گذاری مشترک برای ایجاد واحدهای تولیدی در كشورهای همسایه

تیم مازندران با کســب ۴ طلا و یک نقره به مقام قهرمانی مســابقات 
ووشوی بزرگسالان ایران در بخش مردان رسید.

در پایان رقابتهای ووشــوی قهرمانی مردان ایران که حکم انتخابی تیم ملی را 
داشت در رده بندی مجموع ساندا و تالو تیم مازندران با 4 طا و یک نقره قهرمان شد، 
خراسان رضوی با 4 طا و یک برنز در رده دوم قرار گرفت و هرمزگان با 3 طا، یک 
نقره و یک برنز در جای سوم ایستاد.در این دوره از رقابتها 266 ووشوکار در قالب 34 

تیم مبارزه کردند. این مسابقات به میزبانی بندرعباس برگزار شد.

قهرمانی مازندران در لیگ ووشوی ایران

تبریز- خبرنگار کیهان:
»نظام سلامت« کشور، هم اکنون با کمبودنیروی 
انسانی و وجود بیمارستان های فرسوده روبرو بوده و 

این مسئله به چالش جدی تبدیل شده است.
معاون درمان وزارت بهداشت که برای شرکت در آیین 
گشایش ســاختمان های اورژانس »سینا« و »هماتولوژی- 
انکولوژی« شهید قاضی طباطبایی به تبریز سفر کرده بود، 
گفت: پیش از این، حوزه بهداشــت دچار رکود بوده و مردم 
مشکات فراوانی در اخذ خدمات درمانی داشتند ولی اکنون و 
برای اولین بار بحث سامت مورد توجه ویژه دولت قرار گرفته 

و مجلس هم به کمک آمده و اتفاقات ارزشــمندی در نظام 
سامت کشور رخ داده که رهبر معظم انقاب نیز به آن اشاره 
فرمودند و همه را به حمایت فراخواندند. محمدآقاجانی افزود: 
تاکنون 5 میلیون نفر در بیمارستان های دولتی از خدمات 
این طرح بهره مند شــده اند و ما شــاهد رشد 8۰ درصدی 
رضایتمندی عمومی هستیم. با این حال با بیمارستان های 
فرسوده ای روبرو هستیم که متوسط عمر آنها نزدیک به 4۰ 
ســال اســت.  وی ادامه داد: در سطح کشور برای 8۰ هزار 
تخت بیمارستان های دولتی تنها 8۰ هزار نفر پرستار داریم 

که پایین ترین رقم در بین کشورهای منطقه است.

معاون وزیر بهداشت:

نظام سلامت با بیمارستان های فرسوده 
و كمبود نیرو مواجه است

رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور با 
اشاره به مشــکلات اقتصادی که دولت با آن دست 
و پنجه نرم می کند، گفت: ایســتادگی بر سر اصول 
و منافــع ملی همزمان با از بین بــردن تحریم ها از 

اولویت های دولت است.
به گزارش تســنیم از رشــت، به نقل از روابط عمومی 
دانشــگاه گیان، »محمدباقر نوبخت« با حضور در نشست 
شورای دانشگاه گیان با اشاره به اهمیت و جایگاه دانشگاه 
در تربیت نیروی انسانی کارآمد، خاستگاه دولت را دانشگاه 

دانست.

نوبخت با اشاره به مدیریت مناسب و صحیح منابع موجود 
گفت: تاش ما بر این است که منابع را به گونه ای مدیریت 
کنیم که اولویت با دســتگاه هایی باشد که نیاز بیشتری در 

آنها احساس می شود.
وی از دانشگاهیان خواست غیر از تربیت نیروی انسانی 
شایسته، حضور مؤثر بیرونی در عرصه های صنعت و اقتصاد 
داشــته باشــند. نوبخت قبل از حضور در نشست شورای 
دانشگاه گیان، از دانشکده های کشاورزی، فنی، ساختمان 
کاس های آموزشــی و طرح هــای عمرانی در حال احداث 

دانشگاه بازدید کرد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات بر برندسازی و 
تشکیل شرکت های هلدینگ در زمینه های مختلف 

برای ورود به بازارهای بین المللی تأکید کرد.
به گزارش فارس، محمود واعظی دیروز در جلسه اتاق 
بازرگانی تبریز افزود: تجارت باید براســاس اصول علمی و 
ابزارهای نوین صورت گیرد و بایســت برای کالاهای ایرانی 
بازار خارجی در منطقه و جهان پیدا کنیم. وزیر ارتباطات و 
فناوری اطاعات با اشاره به انواع حمایت های وزارت ارتباطات 
از تجار و نمایشگاه های آنها در خارج از کشور افزود: هر چند 

ما از برپایی نمایشگاه ها و صادرات کالاهای صادرکنندگان 
حمایت می کنیم ولی بهتر اســت صادر کنندگان بزرگ و 
عمده با تشکیل یک صندوق از صادرکنندگان کوچک و نوپا 
حمایت کنند. وی با بیان اینکه باید وارد اقتصاد بین المللی 
شویم و برای این مهم نحوه حضور و نوع کالاهای قابل ارائه 
نقــش مهمی دارند ادامــه داد: از دیگر راهکارهای ورود به 
اقتصاد بین المللی برندسازی و تشکیل شرکت های هلدینگ  
در زمینه های مختلف اســت. وزیر ارتباطات با بیان برخی 
برنامه هــای وزارت ارتباطــات در زمینه تجاری و اقتصادی 

گفت: تبدیل شدن تبریز به هاب پستی از اولویت های وزارت 
ارتباطات و شرکت پست است. وی افزود: با راه اندازی »هاب 
پستی« در این استان از این پس مرسولات پستی خارجی 
منطقه شــمال غرب کشــور به جای ارسال به تهران برای 
توزیع، به اداره پســت تبریز ارســال و به صورت منطقه ای 
توزیع می شــود. وزیر ارتباطات در جریان ســفر به تبریز از 
سه شهر مراغه، بناب و عجب شیر بازدید و در جلسه شورای 
اداری این شــهرها شرکت کرد. محمود واعظی در مراغه از 
تاش این وزارتخانه مبنی بر افزایش 7۰ درصدی پوشــش 

اینترنت نسل ســوم در کشور خبر داد و گفت: برای ایجاد 
زیرساخت های لازم و گسترش این فناوری حدود 4۰ هزار 
میلیارد ریال در بودجه سال آینده پیش بینی شده است. وی 
در عجیب شــیر هم از اتصال 45 درصد روستاهای کشور به 
شبکه اینترنت در سال آینده خبر داد و تأکید کرد: در سال 
جاری ۱4 روستای عجب شیر به اینترنت پرسرعت وصل شده 
اســت. وی در بناب هم در جریان افتتاح ساختمان جدید 
اداره پست بناب گفت: سال آینده 4۰ شهرستان کشور تحت 

پوشش نسل چهارم تلفن همراه قرار می گیرند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت مطرح کرد


